PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	18 июня 2018 г
	№ 44/142-6

р. п. Кантемировка
           Об образовании рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) органов государственной власти, органов местного самоуправления, общественных объединений, избирательных комиссий, должностных лиц, нарушающих избирательные права граждан и право граждан на участие в референдуме.

На основании ст. 75 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) органов государственной власти, органов местного самоуправления, общественных объединений, избирательных комиссий, должностных лиц, нарушающих избирательные права граждан и право граждан на участие в референдуме в составе:

-   Бугаева Ольга Николаевна                         заместитель председателя ТИК;

-   Кнуров Александр Дмитриевич
член ТИК;

-   Цымбалов Алексей Николаевич                член ТИК.

	Председатель комиссии
	                                    С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	                                  О.С.Писаренко